[bookmark: y1]様式第１号(第６条関係)
年　　月　　日
　常陸太田市長　様
           申請者　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 氏　　名
　　　電話番号
常陸太田市住宅用太陽光発電システム設置補助金交付申請書
　住宅用太陽光発電システム設置補助金の交付を受けたいので、常陸太田市住宅用太陽光発電システム設置補助金交付要項第６条の規定により下記のとおり申請します。
記
	太陽電池モジュールの最大値
	.

	kW(※小数点以下2桁未満は四捨五入)

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	建築の区分
	□新築住宅　　□既築住宅　　□分譲、建売等住宅

	設置場所
	常陸太田市　　　　　　町　　　　　　番地

	設置完了日
	年 　　月　　 日

[bookmark: y2]【添付書類】
□領収書等の支払いの事実が確認できる書類の写し及び内訳書（本体代と設置代が分かれているもの）
□常陸太田市住宅用太陽光発電システム設置工事完了検査調書(様式第2号)
□設置状況が確認できるモジュールの写真及びモジュールの配置図
□設置場所への案内図（地図）及び住宅の全景写真
□住宅所有者の同意書（申請者と違う場合）
□その他市長が必要と認める書類